Protokół Nr 20/19
ze wspólnego posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury oraz Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych odbytego w dniu 17 grudnia 2019 r. w godz. od 15:00 do 15:20 
w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30 w przerwie sesji.

*   *   * 
	
W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga, który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdził, że Komisje mogą podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowują quorum. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:

Tematyka posiedzenia: 
1.Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2019 - 2030.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r.
3. Zatwierdzenie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2020 – 2030.
4. Zatwierdzenie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r.

Ad. pkt. 1. 
P. M. Drzazga, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – przechodzimy do zatwierdzenia autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2020 – 2030. Proszę o zabranie głosu pana Jacka Jędrzejaka, Skarbnika Powiatu.

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – omówił autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2020 – 2030. Autopoprawki stanowią załączniki nr 2 i nr 3 do protokołu.

P. M. Drzazga, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – dziękuję czy ktoś jeszcze z państwa radnych zabierze głos. Nie widzę. Przystępujemy do głosowania nad autopoprawkami Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2020 – 2030.

Głosuje Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.
Ad. pkt. 2. 
P. M. Drzazga, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – przechodzimy do zatwierdzenia autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r. 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – omówił autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r. Autopoprawki stanowią załączniki nr 4 i nr 5 do protokołu.

P. M. Drzazga, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – dziękuję czy ktoś jeszcze z państwa radnych zabierze głos. Nie widzę. Przystępujemy do głosowania nad autopoprawkami Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r.

Głosuje Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Ad. pkt. 3. 
P. M. Drzazga, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2019 – 2030 wraz z autopoprawkami. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – omówił projekt uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2019 - 2030.

P. M. Drzazga, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – dziękuję czy ktoś jeszcze z państwa radnych zabierze głos. Nie widzę. Przystępujemy do głosowania nad rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2019 - 2030.

Głosuje Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.


Ad. pkt. 4. 
[bookmark: _GoBack]P. M. Drzazga, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r. wraz z autopoprawkami. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – omówił projekt uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r.

P. M. Drzazga, Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury – dziękuję czy ktoś jeszcze z państwa radnych zabierze głos. Nie widzę. Przystępujemy do głosowania nad rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r. 

Głosuje Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 9 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 9 głosami „za”.

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?
W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Przewodniczący Komisji Komisji Edukacji i Kultury, radny Mirosław Drzazga – porządek obrad został wyczerpany. Zamykam posiedzenie zwołane w przerwie Sesji. Dziękuję.
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